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Til bæjarráðs,

M I N N I S B L A Ð

Breytingar á íþrótta- og tómstundastyrkjum Fjarðabyggðar

1. Tilgangur og markmið

Reglur um íþrótta- og tómstundastyrki hafa verið þróaðar með það að markmiði að styðja við 

börn, ungmenni, einstaklinga með fötlun og afreksfólk í íþróttum, ásamt því að hvetja til 

samvinnu milli íþrótta- og tómstundafélaga. Þessar reglur tryggja að sveitarfélagið stuðli að 

heilbrigðum lífsstíl og fjölbreyttri þátttöku í íþróttum og tómstundum.

2. Ástæður breytinga

Fyrirkomulag styrkveitinga í Fjarðabyggð hefur til fjölda ára falið í sér beina styrki til 

svokallaðra meginfélaga, en þau eru: Þróttur, Austri, Valur, Leiknir, Súlan og Hrafnkell 

Freysgoði. Þetta fyrirkomulag hefur stuðlað að góðu samstarfi við helstu íþróttafélög 

sveitarfélagsins, en með hliðsjón af jafnréttisviðmiðum ÍSÍ og þeirri stefnu að öll félög eigi að 

hafa jafnan aðgang að styrkjum, hefur nú verið ákveðið að leggja drög að nýjum reglum. 

Hugtakið „meginfélag“ er ekki notað af ÍSÍ eða öðrum samböndum, og með þessum 

breytingum er tryggt að öll íþrótta- og tómstundafélög í Fjarðabyggð hafi jafnan aðgang að 

styrkjum samkvæmt skýrum afmörkuðum reglum og viðmiðum, óháð því hvort um 

meginfélög eða önnur félög er að ræða.

3. Lykilatriði reglnanna

Upphæð íþrótta- og tómstundarstyrkja fyrir árið 2025 verður 17.429.008 kr. og skiptist hann 

niður á þrenns konar styrki sem hér segir::

 Íþrótta- og tómstundastyrkir (70%): Úthlutað eftir fjölda skráðra þátttakenda í 

Abler og ÍSÍ. Félög sem ekki hafa aðgang að ÍSÍ geta einnig sótt um styrkinn með því 
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að skila staðfestingu á fjölda þátttakenda í gegnum Abler og greinargerð um nýtingu 

styrksins.

 Samvinnustyrkir (25%): Sérstakir styrkir til samstarfsverkefna íþrótta- og 

tómstundafélaga.

 Ferðastyrkir fyrir afreksfólk (5%): Afreksíþróttafólki stendur til boða að sækja um 

ferðastyrk til innanlandsflugs, með hámarki 30,000 kr. á flug. Styrkurinn er ætlaður til 

þátttöku í landsliðsverkefnum og viðurkenndum afreksviðburðum.

4. Viðbótarpunktar frá fundi með íþróttafélögum

Á fundi með formönnum helstu íþróttafélaga í sveitarfélaginu komu fram eftirfarandi tillögur 

varðandi ferðastyrkinn:

 Aldurstakmörk fyrir ferðastyrki: Íþróttafélögin lögðu til að ungmenni undir 25 ára 

aldri ættu einnig að hafa möguleika á að sækja um ferðastyrkinn. Þetta myndi auka 

þátttöku og aðgengi yngra afreksfólks að keppnis- og æfingartækifærum.

 Landsliðsúrtök: Einnig kom fram sú tillaga að einstaklingar sem taka þátt í 

landsliðsúrtökum eða úrtaksæfingum ættu að hafa aðgang að ferðastyrknum. Þetta 

myndi stuðla að því að efnilegt afreksfólk hafi betra aðgengi að styrkjum til að sækja 

landsliðsverkefni og æfingar, jafnvel þó ekki sé um formlegt landslið að ræða.

5. Tillögur til bæjarráðs

Til bæjarráðs eru lagðar tvær tillögur um breytingar á styrkjunum:

1. Drög að styrktarreglum íþrótta og tómstunda – Upprunalegar reglur eins og þær 

voru samdar, án breytinga eða viðbótarviðmiða fyrir ferðastyrkinn.

2. Drög að reglum með punktum frá félögum – Reglur sem fela í sér viðbætur frá 

íþróttafélögum varðandi ferðastyrkinn, þannig að ungmenni undir 25 ára aldri og þeir 

sem taka þátt í landsliðsúrtökum séu gjaldgengir til að sækja um ferðastyrkinn.

Ef bæjarráð samþykkir tillögu með viðbótarpunktum íþróttafélaga, mun það styðja betur við 

yngra afreksfólk og þátttakendur í landsliðsúrtökum í Fjarðabyggð, í samræmi við tillögur 

íþróttafélaganna.
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Magnús Árni Gunnarsson

Stjórnandi íþrótta og frístundamála
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